guarda em meio digital do acervo de documentos e processos físicos pertencentes a Câmara

Municipal do exercício de 2025, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Balsas/Ma,

através de Dispensa de Licitação, cujo valor estimado total é de RS61.133,00 (Sessenta e um mil e

cento e trinta e três reais).

Balsas /Ua, 27 de novembro de 2025

HARMONIA E TRABALHO

e Fra nco Moura de Sá

Coordenador da Equipe de Planejamento

HARMONIA E TRABALHO

CÂMARA MUNICIPAL DEBALSAS
Ao Sr.

Francisco de Franco Moura de Sá

Coordenador da Equipe de Planejamento